
О внесении изменений в 

постановление администрации  

 Уссурийского городского 

округа от 28 мая 2021 года  

№ 1214  

 «О реализации концессионного 

соглашения и осуществлении 

контроля за исполнением 

концессионного соглашения  

в отношении объекта, 

представляющего собой 

информационную систему 

«Информационная система 

«Цифровое Приморье», 

исключительное право  

на которую и (или) право 

использования которой 

принадлежит Приморскому 

краю и имущество, 

технологически связанное  

с «Информационной системой 

«Цифровое Приморье»  

и предназначенное  

для обеспечения ее 

функционирования и 

осуществления иной 

деятельности, предусмотренной 

концессионным соглашением, 

право собственности на которое 

принадлежит Приморскому 

краю и муниципальным 

образованиям: город 

Владивосток, город Артем,  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9229083

31.07.2023 2302

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

город Уссурийск, город Находка 

от 12 апреля 2021 года 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года                 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 20 февраля 2020 года № 423-НПА                       

«Об утверждении Положения о концессионных соглашениях, заключаемых  

на территории Уссурийского городского округа», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 09 марта2021 года № 502 

«О заключении концессионного соглашения в отношении объекта, 

представляющего собой информационную систему «Информационная 

система «Цифровое Приморье», исключительное право на которую и (или) 

право использования которой принадлежит Приморскому краю и имущество, 

технологически связанное с «Информационной системой «Цифровое 

Приморье» и предназначенное для обеспечения ее функционирования и 

осуществления иной деятельности, предусмотренной концессионным 

соглашением, право собственности на которое принадлежит Приморскому 

краю и муниципальным образованиям: город Владивосток, город Артем, 

город Уссурийск, город Находка» в целях уточнения отраслевых 

(функциональных) органов администрации Уссурийского городского округа, 

наделенных отдельными правами и обязанностями Концедента 3 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 28 мая 2021 года № 1214 «О реализации концессионного 

соглашения и осуществлением контроля за исполнением концессионного 

соглашения в отношении объекта, представляющего собой информационную 

систему «Информационная система «Цифровое Приморье», исключительное 

право на которую и (или) право использования которой принадлежит 

                                                                                                                                                                            9229083Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

Приморскому краю и имущество, технологически связанное                              

с «Информационной системой «Цифровое Приморье» и предназначенное  

для обеспечения ее функционирования и осуществления иной деятельности, 

предусмотренной концессионным соглашением, право собственности на 

которое принадлежит Приморскому краю и муниципальным образованиям: 

город Владивосток, город Артем, город Уссурийск, город Находка                         

от 12 апреля 2021 года» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в пункте 3 постановления слова «управление информатизации и 

организации предоставления муниципальных услуг» заменить словами 

«управление информатизации, связи и муниципальных услуг»; 

б) Приложение № 1 «Перечень отраслевых (функциональных) органов 

администрации Уссурийского городского округа, уполномоченных 

(ответственных) лиц Концедента 3 на осуществление отдельных прав и 

обязанностей Концедента 3, предусмотренных концессионным соглашением 

в отношении объекта, представляющего собой информационную систему 

«Информационная система «Цифровое Приморье», исключительное право    

на которую и (или) право использования которой принадлежит Приморскому 

краю и имущество, технологически связанное с «Информационной системой 

«Цифровое Приморье» и предназначенное для обеспечения ее 

функционирования и осуществления иной деятельности, предусмотренной 

концессионным соглашением, право собственности на которое принадлежит 

Приморскому краю и муниципальным образованиям: город Владивосток, 

город Артем, город Уссурийск, город Находка от 12 апреля 2021 года»                   

к постановлению изложить в новой редакции. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9229083Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


